КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.12.2020 	г. Бородино 				№ 247

О внесении изменений в распоряжение администрации города Бородино от 27.11.2020 № 244 «О назначении голосования по выбору общественных территорий муниципального образования город Бородино, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году»

На основании постановления Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановления Правительства Красноярского края от 29.08.2017 № 512-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие органам местного самоуправления в формировании современной городской среды», постановления администрации города Бородино Красноярского края от 29.11.2017 № 873 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2024 годы», Устава города Бородино:
1. Внести в распоряжение администрации города Бородино от 27.11.2020 № 244 «О назначении голосования по выбору общественных территорий муниципального образования город Бородино, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году» следующие изменения:
в п. п. «а» п. 4 слова «24 благоустройство.рф» заменить на «Активный гражданин. Красноярский край» (24ag.ru)».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы города Бородино А.В.Первухина.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино							А. Ф. Веретенников

Лакиза О.В.